
Sistema Provincial de Administración Financiera Ejecución de gastos

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN
Al mes 12/2017

Ejercicio: 2.017

Institución: 351 - A.P.I.

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - A.P.I.

111 - Tesoro Provincial16.0.2.2 - INFORMATIZACION
SOFTWARE

21.185.000,00 (20.150.400,00) 1.034.600,00 855.082,14 82,65%100,00%1.034.565,18100,00%1.034.565,18

Total categoría programática  21.185.000,00 (20.150.400,00) 1.034.600,00 1.034.565,18 1.034.565,18 855.082,14

Total S.A.F.  21.185.000,00 (20.150.400,00) 1.034.600,00 1.034.565,18 1.034.565,18 855.082,14

Total institución  21.185.000,00 (20.150.400,00) 1.034.600,00 1.034.565,18 1.034.565,18 855.082,14

Institución: 352 - Catastro

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Catastro

111 - Tesoro Provincial16.0.1.12 - ADECUACIÓN RED DE
DATOS REG. SANTA FE Y ROSARIO

1.500.000,00 (1.272.955,34) 227.044,66 206.650,00 91,02%100,00%227.044,66100,00%227.044,66

Total categoría programática  1.500.000,00 (1.272.955,34) 227.044,66 227.044,66 227.044,66 206.650,00

111 - Tesoro Provincial16.0.1.16 - REMODELACIÓN OFICINAS
TOPOCARTOGRAFÍA Y VALUACIÓN Y
TASACIÓN

470.000,00 (470.000,00) 0,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  470.000,00 (470.000,00) 0,00 0,00 0,00 0,00

Total S.A.F.  1.970.000,00 (1.742.955,34) 227.044,66 227.044,66 227.044,66 206.650,00

Total institución  1.970.000,00 (1.742.955,34) 227.044,66 227.044,66 227.044,66 206.650,00

Institución: 501 - Agencia Seg. Aliment

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Agencia Seg Aliment.

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.18.0.1.55 - MODERNIZACION SEDE
SANTA FE

100.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  100.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

Total S.A.F.  100.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

Total institución  100.000,00 400.000,00 500.000,00 0,00 0,00 0,00

Institución: 601 - Vialidad

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Vialidad

111 - Tesoro Provincial3.0.1.0 - GESTION DE PROGRAMAS 413.330.000,00 29.622.000,00 442.952.000,00 417.222.538,10 94,19%98,68%437.119.395,1598,68%437.119.395,15

201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 149.632.000,00 90.592.878,32 240.224.878,32 163.566.920,28 68,09%84,85%203.832.777,2184,85%203.832.777,21
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Sistema Provincial de Administración Financiera Ejecución de gastos

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN
Al mes 12/2017

Ejercicio: 2.017

Institución: 601 - Vialidad

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Vialidad

207 - Con.Mejora D.P.Vial.3.0.1.0 - GESTION DE PROGRAMAS 0,00 53.163,42 53.163,42 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

215 - Prod. Aut.S.Fe-Ros. 0,00 896,00 896,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  562.962.000,00 120.268.937,74 683.230.937,74 640.952.172,36 640.952.172,36 580.789.458,38

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.3.0.2.0 - JEFATURAS ZONALES 48.439.000,00 (6.000.000,00) 42.439.000,00 36.380.062,44 85,72%85,72%36.380.062,4485,72%36.380.062,44

Total categoría programática  48.439.000,00 (6.000.000,00) 42.439.000,00 36.380.062,44 36.380.062,44 36.380.062,44

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.31.0.1.1 - CONTROL TECNICO,
ESTUDIO Y SUPERVISIÓN

4.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00 5.988.656,40 99,81%99,85%5.990.932,1899,85%5.990.932,18

Total categoría programática  4.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00 5.990.932,18 5.990.932,18 5.988.656,40

838 - Ley 13543 Fto InvPca31.0.1.340 - R.P. 77-S - P. LA
CAMPESINA - AMBROSETTI

173.000.000,00 39.911.000,00 212.911.000,00 90.256.084,55 42,39%63,55%135.310.978,8063,55%135.310.978,80

Total categoría programática  173.000.000,00 39.911.000,00 212.911.000,00 135.310.978,80 135.310.978,80 90.256.084,55

838 - Ley 13543 Fto InvPca31.0.1.438 - OBRAS HIDRICAS DEPTO.
BELGRANO

0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  0,00 15.000.000,00 15.000.000,00 0,00 0,00 0,00

5045 - Fondo Federal Solida31.0.1.500 - OBRAS NUEVAS A
DISTRIBUIR

108.203.000,00 (108.160.000,00) 43.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  108.203.000,00 (108.160.000,00) 43.000,00 0,00 0,00 0,00

201 - Rec.Prop.de Lib Dis.32.0.1.3 - RECONSTRUCCION DE
BANQUINAS

22.000.000,00 0,00 22.000.000,00 12.219.855,31 55,55%69,31%15.248.874,7969,31%15.248.874,79

Total categoría programática  22.000.000,00 0,00 22.000.000,00 15.248.874,79 15.248.874,79 12.219.855,31

111 - Tesoro Provincial32.0.1.5 - REHABILITACIÓN DE RUTAS
PROVINCIALES (BACHEOS)

120.000.000,00 (83.752.992,02) 36.247.007,98 22.514.462,77 62,11%97,98%35.514.462,7797,98%35.514.462,77

5045 - Fondo Federal Solida 0,00 9.800.000,00 9.800.000,00 4.938.693,46 50,40%51,61%5.057.314,6651,61%5.057.314,66

Total categoría programática  120.000.000,00 (73.952.992,02) 46.047.007,98 40.571.777,43 40.571.777,43 27.453.156,23

111 - Tesoro Provincial32.0.1.161 - R.P. 91- TR: SERODINO- LA
RIBERA

2.000.000,00 (800.000,00) 1.200.000,00 1.101.892,04 91,82%96,65%1.159.790,5796,65%1.159.790,57

Total categoría programática  2.000.000,00 (800.000,00) 1.200.000,00 1.159.790,57 1.159.790,57 1.101.892,04

111 - Tesoro Provincial32.0.1.262 - R.P. 90 - TR: SANTA
TERESA - ALCORTA

3.800.000,00 (3.600.000,00) 200.000,00 178.709,04 89,36%89,36%178.709,0489,36%178.709,04

Total categoría programática  3.800.000,00 (3.600.000,00) 200.000,00 178.709,04 178.709,04 178.709,04

111 - Tesoro Provincial32.0.1.342 - R.P.1 TR. SANTA ROSA -
CAYASTÁ (SECC. I)

6.000.000,00 1.700.000,00 7.700.000,00 6.000.000,00 77,92%99,56%7.665.720,5999,56%7.665.720,59

5045 - Fondo Federal Solida 0,00 16.200.000,00 16.200.000,00 15.426.200,29 95,22%95,22%15.426.200,2995,22%15.426.200,29

Total categoría programática  6.000.000,00 17.900.000,00 23.900.000,00 23.091.920,88 23.091.920,88 21.426.200,29
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Sistema Provincial de Administración Financiera Ejecución de gastos

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN
Al mes 12/2017

Ejercicio: 2.017

Institución: 601 - Vialidad

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Vialidad

111 - Tesoro Provincial32.0.1.343 - R.P. 10  TR. R.P. 70 -
SARMIENTO (SECC. I)

8.200.000,00 7.950.183,76 16.150.183,76 16.150.183,76 100,00%100,00%16.150.183,76100,00%16.150.183,76

5045 - Fondo Federal Solida 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  8.200.000,00 8.050.183,76 16.250.183,76 16.150.183,76 16.150.183,76 16.150.183,76

111 - Tesoro Provincial32.0.1.344 - R.P. 93 TR. FIRMAT
MELINCUE REPAVIM.

38.600.000,00 8.682.493,81 47.282.493,81 47.282.493,81 100,00%100,00%47.282.493,81100,00%47.282.493,81

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 4.000.000,00 4.000.000,00 3.979.898,24 99,50%99,50%3.979.898,2499,50%3.979.898,24

5045 - Fondo Federal Solida 0,00 113.200.000,00 113.200.000,00 49.000.000,00 43,29%43,29%49.000.000,0043,29%49.000.000,00

Total categoría programática  38.600.000,00 125.882.493,81 164.482.493,81 100.262.392,05 100.262.392,05 100.262.392,05

111 - Tesoro Provincial32.0.1.345 - R.P. 62 TRS/ARROYO
SALADILLO PAVIM.

100.000.000,00 75.880.000,00 175.880.000,00 121.181.838,11 68,90%93,32%164.137.284,4493,32%164.137.284,44

Total categoría programática  100.000.000,00 75.880.000,00 175.880.000,00 164.137.284,44 164.137.284,44 121.181.838,11

111 - Tesoro Provincial32.0.1.346 - R.P. 4 TR R.P.Nº 6-R.P. Nº
80-S

37.000.000,00 61.691.657,14 98.691.657,14 79.735.692,36 80,79%100,00%98.691.657,14100,00%98.691.657,14

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 22.000.000,00 22.000.000,00 22.000.000,00 100,00%100,00%22.000.000,00100,00%22.000.000,00

5045 - Fondo Federal Solida 0,00 40.710.000,00 40.710.000,00 9.597.680,69 23,58%100,00%40.710.000,00100,00%40.710.000,00

Total categoría programática  37.000.000,00 124.401.657,14 161.401.657,14 161.401.657,14 161.401.657,14 111.333.373,05

111 - Tesoro Provincial32.0.1.347 - R.P.2 TR ESTEBAN RAMS-
LOGROÑO-PN

105.300.000,00 9.335.000,68 114.635.000,68 110.754.727,76 96,62%99,67%114.254.727,7699,67%114.254.727,76

5045 - Fondo Federal Solida 0,00 44.400.000,00 44.400.000,00 20.177.588,42 45,45%99,21%44.048.573,4299,21%44.048.573,42

Total categoría programática  105.300.000,00 53.735.000,68 159.035.000,68 158.303.301,18 158.303.301,18 130.932.316,18

111 - Tesoro Provincial32.0.1.348 - R.P. 65 TR. LAS ROSAS
SAN GENARO (SECC I)

46.824.000,00 93.479.598,16 140.303.598,16 127.094.926,52 90,59%99,99%140.292.598,8999,99%140.292.598,89

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 28.000.000,00 28.000.000,00 28.000.000,00 100,00%100,00%28.000.000,00100,00%28.000.000,00

5045 - Fondo Federal Solida 43.976.000,00 34.270.000,00 78.246.000,00 76.966.401,84 98,37%100,00%78.246.000,00100,00%78.246.000,00

Total categoría programática  90.800.000,00 155.749.598,16 246.549.598,16 246.538.598,89 246.538.598,89 232.061.328,36

111 - Tesoro Provincial32.0.1.349 - R.P. 14 TR R.N. 8 - MARIA
TERESA (SECC. I) REPAV.

0,00 10.500.000,00 10.500.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 158.846.400,00 158.846.400,00 158.846.400,00 100,00%100,00%158.846.400,00100,00%158.846.400,00

Total categoría programática  0,00 169.346.400,00 169.346.400,00 158.846.400,00 158.846.400,00 158.846.400,00
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Sistema Provincial de Administración Financiera Ejecución de gastos

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN
Al mes 12/2017

Ejercicio: 2.017

Institución: 601 - Vialidad

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Vialidad

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS32.0.1.350 - R.P. 225 S TR VILLA GOB.
GALVEZ A 009

0,00 27.453.600,00 27.453.600,00 27.453.600,00 100,00%100,00%27.453.600,00100,00%27.453.600,00

Total categoría programática  0,00 27.453.600,00 27.453.600,00 27.453.600,00 27.453.600,00 27.453.600,00

111 - Tesoro Provincial32.0.1.354 - R.P.91 -TR.
SERODINO-TOTORAS-REPAVIMENTACIÓN

0,00 26.923.086,70 26.923.086,70 25.733.086,70 95,58%100,00%26.923.086,70100,00%26.923.086,70

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 40.000.000,00 40.000.000,00 40.000.000,00 100,00%100,00%40.000.000,00100,00%40.000.000,00

5045 - Fondo Federal Solida 83.700.000,00 1.100.000,00 84.800.000,00 84.066.913,30 99,14%100,00%84.800.000,00100,00%84.800.000,00

Total categoría programática  83.700.000,00 68.023.086,70 151.723.086,70 151.723.086,70 151.723.086,70 149.800.000,00

111 - Tesoro Provincial32.0.1.355 - R.P.17 - TR. CERES-RP Nº2
- REPAVIMENTACIÓN

0,00 23.200.000,00 23.200.000,00 18.593.927,76 80,15%99,76%23.143.386,6799,76%23.143.386,67

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 38.300.000,00 38.300.000,00 38.300.000,00 100,00%100,00%38.300.000,00100,00%38.300.000,00

5045 - Fondo Federal Solida 86.200.000,00 45.100.000,00 131.300.000,00 86.200.000,00 65,65%65,65%86.200.000,0065,65%86.200.000,00

Total categoría programática  86.200.000,00 106.600.000,00 192.800.000,00 147.643.386,67 147.643.386,67 143.093.927,76

111 - Tesoro Provincial32.0.1.356 - R.P.21 - TR PUEBLO
ESTHER-AR.SECO-REPAVIMENTACIÓN

0,00 2.300.000,00 2.300.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

3007 - 15%SegSoc AFIP-FCS 0,00 29.700.000,00 29.700.000,00 29.111.087,33 98,02%98,62%29.290.219,1698,62%29.290.219,16

5045 - Fondo Federal Solida 5.797.000,00 (3.500.000,00) 2.297.000,00 2.296.437,95 99,98%99,98%2.296.437,9599,98%2.296.437,95

Total categoría programática  5.797.000,00 28.500.000,00 34.297.000,00 31.586.657,11 31.586.657,11 31.407.525,28

111 - Tesoro Provincial32.0.1.357 - R.P. 70 - TR. R.N. 11 - LTE.
PCIA DE CORDOBA - MEJ. DE CALZ.

0,00 101.988.683,13 101.988.683,13 34.698.247,64 34,02%100,00%101.987.309,54100,00%101.987.309,54

5045 - Fondo Federal Solida 69.600.000,00 12.400.000,00 82.000.000,00 63.831.316,87 77,84%97,35%79.826.170,1797,35%79.826.170,17

Total categoría programática  69.600.000,00 114.388.683,13 183.988.683,13 181.813.479,71 181.813.479,71 98.529.564,51

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.361 - R.P. 2 - TOSTADO -
LOGROÑO-PN

33.200.000,00 0,00 33.200.000,00 33.200.000,00 100,00%100,00%33.200.000,00100,00%33.200.000,00

Total categoría programática  33.200.000,00 0,00 33.200.000,00 33.200.000,00 33.200.000,00 33.200.000,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.362 - R.P. 3 - INTIYACO - LOS
AMORES 1º ETAPA - PAV-PN

119.000.000,00 38.700.000,00 157.700.000,00 73.820.657,00 46,81%55,16%86.982.061,0955,16%86.982.061,09

Total categoría programática  119.000.000,00 38.700.000,00 157.700.000,00 86.982.061,09 86.982.061,09 73.820.657,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.364 - R.P. 4-S - SAN EDUARDO -
RN Nº 8

151.000.000,00 49.923.000,00 200.923.000,00 44.847.052,89 22,32%29,05%58.358.724,1529,05%58.358.724,15

Total categoría programática  151.000.000,00 49.923.000,00 200.923.000,00 58.358.724,15 58.358.724,15 44.847.052,89

29/05/2018 - 15:45 Página 4 de 19



Sistema Provincial de Administración Financiera Ejecución de gastos

EJECUCIÓN FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSIÓN
Al mes 12/2017

Ejercicio: 2.017

Institución: 601 - Vialidad

PagadoDevengadoComprom. definitivo

Cons.EjecuciónCons.EjecuciónCons.Ejecución

Presupuesto
vigente

Modificac.
aprobadas

PresupuestoFuenteCategoría programática
S.A.F.: 1 - Vialidad

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.365 - R.P. 6 - TR: SAN CARLOS
SUD - RN Nº 19 - REPAV.

115.200.000,00 33.400.000,00 148.600.000,00 13.204.160,10 8,89%17,44%25.919.804,1517,44%25.919.804,15

Total categoría programática  115.200.000,00 33.400.000,00 148.600.000,00 25.919.804,15 25.919.804,15 13.204.160,10

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.366 - R.P. 10 - NUEVO TORINO -
FELICIA - REPAV.

72.000.000,00 41.000.000,00 113.000.000,00 110.755.574,11 98,01%98,01%110.755.574,1198,01%110.755.574,11

Total categoría programática  72.000.000,00 41.000.000,00 113.000.000,00 110.755.574,11 110.755.574,11 110.755.574,11

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.367 - R.P. 10 - TR: GALVEZ -
LÓPEZ

115.200.000,00 (39.398.000,00) 75.802.000,00 15.602.000,00 20,58%20,58%15.602.000,0020,58%15.602.000,00

Total categoría programática  115.200.000,00 (39.398.000,00) 75.802.000,00 15.602.000,00 15.602.000,00 15.602.000,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.368 - R.P. 10 - GALVEZ - BDO. DE
YRIGOYEN - CONST. Y O. DE ART

85.640.000,00 22.472.000,00 108.112.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  85.640.000,00 22.472.000,00 108.112.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.369 - R.P. 13 - TR: EL TRÉBOL -
LOS CARDOS - REPAV.1º ETAPA

122.400.000,00 12.745.000,00 135.145.000,00 43.455.385,53 32,16%65,19%88.106.526,4065,19%88.106.526,40

Total categoría programática  122.400.000,00 12.745.000,00 135.145.000,00 88.106.526,40 88.106.526,40 43.455.385,53

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.370 - R.P. 15 - AMSTRONG -
CRUZ ALTA - 1º ETAPA

162.000.000,00 30.200.000,00 192.200.000,00 108.359.937,38 56,38%87,89%168.927.140,5687,89%168.927.140,56

Total categoría programática  162.000.000,00 30.200.000,00 192.200.000,00 168.927.140,56 168.927.140,56 108.359.937,38

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.371 - R.P. 20 - TR. PIAMONTE -
REPAVIM. 1º ETAPA

115.000.000,00 (105.000.000,00) 10.000.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  115.000.000,00 (105.000.000,00) 10.000.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.372 - R.P.22 - TR. JOSEFINA -
BAUEL Y SIGEL - MARINI -COL. BICHA -

223.000.000,00 25.268.000,00 248.268.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  223.000.000,00 25.268.000,00 248.268.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.374 - R.P. 22- R.P. 26 - LA
VANGUARDIA - ALBARELLOS

323.000.000,00 75.384.000,00 398.384.000,00 210.902.249,55 52,94%61,61%245.461.498,9961,61%245.461.498,99

Total categoría programática  323.000.000,00 75.384.000,00 398.384.000,00 245.461.498,99 245.461.498,99 210.902.249,55

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.375 - R.P. 26 - TR. CARCARAÑA -
CASILDA . CONT. A EMP. RN33

40.000.000,00 (27.744.000,00) 12.256.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  40.000.000,00 (27.744.000,00) 12.256.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.376 - R.P. 31 -  CUATRO
ESQUINAS - BERABEVÚ - 1º ETAPA

72.000.000,00 84.122.000,00 156.122.000,00 64.918.129,85 41,58%57,20%89.294.065,1557,20%89.294.065,15

Total categoría programática  72.000.000,00 84.122.000,00 156.122.000,00 89.294.065,15 89.294.065,15 64.918.129,85

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.377 - R.P. 36 - TR: ROMANG -
VERA - PAV. 1º ETAPA-PN

155.000.000,00 (76.567.000,00) 78.433.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  155.000.000,00 (76.567.000,00) 78.433.000,00 0,00 0,00 0,00
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838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.378 - R.P. 39 - LA PENCA -SAN
CRISTOBAL - 1º ETAPA

172.000.000,00 13.245.000,00 185.245.000,00 53.690.061,98 28,98%55,57%102.942.463,1055,57%102.942.463,10

Total categoría programática  172.000.000,00 13.245.000,00 185.245.000,00 102.942.463,10 102.942.463,10 53.690.061,98

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.379 - R.P. 49-S - TR: SAN JORGE
-  LAS PETACAS 1º ETAPA

115.000.000,00 (110.000.000,00) 5.000.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  115.000.000,00 (110.000.000,00) 5.000.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.380 - R.P. 61 - SAN JUSTO -
SOLEDAD

125.000.000,00 105.788.000,00 230.788.000,00 48.914.602,21 21,20%31,66%73.058.302,4431,66%73.058.302,44

Total categoría programática  125.000.000,00 105.788.000,00 230.788.000,00 73.058.302,44 73.058.302,44 48.914.602,21

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.381 - R.P. 62 - TR: PROVIDENCIA
- R.P. Nº 4 - REPAVIM.

28.800.000,00 0,00 28.800.000,00 28.800.000,00 100,00%100,00%28.800.000,00100,00%28.800.000,00

Total categoría programática  28.800.000,00 0,00 28.800.000,00 28.800.000,00 28.800.000,00 28.800.000,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.382 - R.P. 63 - SAN VICENTE .
MARIA JUANA 1º ETAPA

182.000.000,00 19.658.000,00 201.658.000,00 29.635.239,94 14,70%19,84%40.009.637,5219,84%40.009.637,52

Total categoría programática  182.000.000,00 19.658.000,00 201.658.000,00 40.009.637,52 40.009.637,52 29.635.239,94

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.383 - R.P. 68-S - R.P. 70 -
GRUTLY - REPAV.

54.000.000,00 0,00 54.000.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  54.000.000,00 0,00 54.000.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.384 - R.P. 69 - MOISES VILLE -
PALACIOS

144.000.000,00 30.599.000,00 174.599.000,00 41.876.908,78 23,99%33,71%58.860.988,2233,71%58.860.988,22

Total categoría programática  144.000.000,00 30.599.000,00 174.599.000,00 58.860.988,22 58.860.988,22 41.876.908,78

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.385 - R.P. 80 - AROCENA - SAN
EUGENIO - GALVEZ - BACHEO Y
SEÑAL. H

45.000.000,00 0,00 45.000.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

Total categoría programática  45.000.000,00 0,00 45.000.000,00 0,00 0,00 0,00

838 - Ley 13543 Fto InvPca32.0.1.386 - R.P. 88-S - R.P. 3 - U.P.
SANTA FELICIA - PAVIM.-PN

86.000.000,00 6.685.000,00 92.685.000,00 0,00 0,00%0,00%0,000,00%0,00

